第 4 号様式  (第 7条関係)  (昭 55 規制 39・全改)

正 本

駐車施設付置（変更）承認申請書

年   月   日

北九州市長  武内 和久 様

申請者住所

氏名又は名称及び法人にあっては代表者の氏名

建築物における駐車施設の付置及び管理に関する条例第 7 条の規定により、次のとおり申請し

ます。

駐

車

施

設

設 置 場 所 駐車場の所在地

権 利 関 係

(所有権、賃借権

等、この施設につ

いて有する権利)

権利関係を書く

使 用

承諾者

住所又は所在地 駐車場の所有者の住所

氏名又は名称 駐車場の所有者の名前            印

規  模 駐車場の規模を書く

建

築

物

位  置 建築物の住所

名  称 建築物の名称

規模

及び

用途

 特 定 用 途 非特定用途 合  計 階
数
及
び
構
造

延床面積
㎡

㎡ ㎡

用  途
例：店舗、事務

所など

例：共同住宅な

ど

条例による駐車

施設の最小規模
条例の計算式を記入 小数点以下は切り上げ

※

決

済

欄

受  付 年   月   日 第   号 処理通知

        月     日
受  理 年   月   日 第   号

担
当
者

係

長

文
書
主
任

担
当
課
長

課

長

公

印

1 変更届の場合は、従前の駐車施設付置届出受理書を添付してください。

2※欄に記入しないでください。

敷地内に駐車場を設けることができない場合の届出書（見本）

記入しない

駐車場を除いた延床面積